L'incontro

Treffpunkt + Cafe + Ristorante

Herzlich Willkommen

L‘incontro Salzburg

im Forum 1
Sudtiroler Platz 13
5020 Salzburg

salzburg@lincontro.at

+43 676 354 33 33

www.lincontro.at



Antipasti - Vorspeisen

Bruschetta classica [AC]
Klein gewiirfelte Tomaten mit Olivensl und
frischen italienischen Gewiirzen auf gerdstetem Brot

Caprese (G]
Mozzarella mit Tomatenscheiben und Rucola

Cozze al vino bianco [ARO]
Miesmuscheln in Weifweinsauce

Cozze al pomodoro [AR]
Miesmuscheln in Tomatensauce

5,90

5,90

11,90

11,90



Le nostre insalate - Unsere Salate

Insalata di pollo alla griglia [HLM]

Gegrillte Hiihnerstreifen auf einem Blattsalat
mit Gurken und Tomaten

Insalata Mista (LM]
Gemischte Salatkreation der italienischen Kiiche

Insalata pomodori [LM]
Leichter Salat aus aromatischen Tomaten

mit Zwiebelringen garniert

Insalata verde (LM]
Griner Blattsalat

Insalata La Montanara [GH]
Salatbouquet mit Bresaola (geriucheter
Rinderschinken), Ziegenkise, Erbeeren und Walntissen

Insalata Vegana []
Veganer Salat mit Kartoffeln, Tomaten, Gurken, Fenchel,
Zwiebel, Kapern und getrockneten Oliven

Insalata La Rosa (DF]
Blattsalat mit Riaucherlachs, gritnen Bohnen, Grapefruit
getrockneten Aprikosen und Kirschtomaten

Insalata La Tonno [DF]
Blattsalat mit Fenchel, Mais, Thunfisch,
Sesam und frischen Orangen

12,90

5,50

4,30

5,60

13,90

9,90

11,90

11,60



Le nostre Pasta Fresche - Selbstgemachte Pasta

Spaghetti carbonara [ACG]
Spaghetti mit Guanciale, Eiern und Parmesan

Tagliatelle al Ragu (bolognese) [ACG]
Tagliatelle mit Bolognesesauce und Parmesanspinen

Gnocchi Gorgonzola [ACGH]

Selbstgemachte Gnocchi mit Gorgonzola Sauce

Lasagna bolognese [ACGL]
Selbstgemachte Lasagne im Ofen mit Kise iiberbacken

Spaghetti aglio olio [ACG]
e peperoncino
Pastaklassiker mit Knoblauch, Olivens! und Chili

Spaghetti pomodoro [ACGL]
Spaghetti mit Tomatensauce

Penne arrabbiata [ACG]

Penne in einer scharfen Tomatensauce

Tagliatelle panna e funghi [ACG]
Tagliatelle mit Champignon-Sahnesauce

Spaghetti Amatriciana [ACGH]
Spaghetti mit Chilli, Guanciale (luftgetrockneter
Speck), Olivendl, reife Tomaten und Parmesanspine

Raviolo Nero al Salmone [ACDGO]
Schwarze selbstgemachte Ravioli mit Lachsfiillung,
Tomaten und einem Hauch von Zitrone

Tagliolini Neri alle Cozze [AOR]
Tagliolini mit Miesmuscheln und Kirschtomaten

11,20

11,90

10,50

11,70

9,90

9,90

9,90

11,90

13,60

13,90

16,00



Pizze - Handgemachte original italienische Pizze

Focaccia [AG]
Pizzabrot mit Oregano, Rosmarin und Olivenol

Margherita [AG]
Tomaten, Mozzarella, Oregano

Marinara (A]
Tomaten, frischer Knoblauch, Oregano, Olivensl

Diavola [AG] scharf

Tomaten, Mozzarella, scharfe Salami, Zwiebel, Pfefferoni

Capricciosa [AG]
Tomaten, Mozzarella, gekochter Schinken,
Champignons, Artischoken und schwarzen Oliven

Salame [AG]

Tomaten, Mozzarella, Salami aus Milan

Salame piccante [AG] scharf
Tomaten, Mozzarella, scharfe Salami

San Daniele [AG]
Tomaten, Mozzarella, Rucola,
San Daniele Prosciutto und Parmesanspine

Rucola [AG]
Tomaten, Mozzarella, Rucola,
frischer Parmesan und Kirschtomaten

Tirolese [AG]
Tomaten, Mozzarella, Gorgonzola, Speck

Prosciutto e Funghi [AG]
Tomaten, Mozzarella, Prosciutto Schinken, Champignons

3,80

8,60

7,00

10,70

12,70

10,90

10,90

14,50

12,50

11,50

10,50



Pizze - Handgemachte original italienische Pizze

Prosciutto e Funghi [AG]
Tomaten, Mozzarella, Prosciutto Schinken, Champignons

Hawaii [AG]
Tomaten, Mozzarella, Schinken, Ananas

Frutti di Mare [ABGR]
Tomaten, Mozzarella, frische Meeresfriichte

Vegetariana [AG]
Tomaten, Mozzarella, frisches Gemiise

La Calabrese [AG]
Tomaten, Mozzarella, scharfe kalabrische Wurst Nduja

Tonno e Cipolla [ADG]
Tomaten, Mozzarella, Tunfisch, Zwiebel

L'incontro [AG]
Tomaten, Mozzarella, Schinken,
Zwiebel, Champignons, Mais, Speck

Quattro Formaggi [AG]
Mozzarella, Gorgonzola, Brie,

Taleggio (italienischer Weichkise)

Pizza bianca, weifle Pizza

Pizza Speck-Brie [AG]
Mozzarella, Brie, Speck
Pizza bianca, weifle Pizza

10,50

11,80

14,50

12,20

12,20

11,30

12,90

12,50

11,50



Ein Piadina ist ein aus der Romagna stammendes diinnes
Fladenbrot, das auf dem Grill (ohne Fett) gebacken wird.

Piadina Caprese
Tomaten, Mozzarella

Piadina Ortolana
Vegetarisches Piadina mit frischem Gemiise

Piadina Salame
Salami und Kése

Piadina Prosciutto
Schinken und Kase

Piadina Speck e Brie
Speck und Brie

Piadina Romagnola
Prosciutto Schinken, Kise, und frischer Rucola

[ACI

[ACI

[ACI

[ACI

[ACI

[ACI

4,90

4,90

4,90

4,90

4,90

4,90



Dolci - Nachspeisen

Meringata [ACGH] 5,00
Eisparfait mit Schokolade, Karamell und Niissen

Profitteroles al cioccolato [ACGHO] 5,00
Windbeutel gefiillt mit Vanillecreme und
tibergossen mit Schokolade

Unsere Kuchen werden tiglich selbst gemacht.
Eine Auswahl haben wir in unserer Vitrine.

Gugelhupf [ACG] 2,70
Gebackene Topfentorte [ACG] 3,40
Brownie [ACGEF] 2,90
Muffin Heidelbeere [ACG] 2,80
Karottencupcake [ACG] 3,00

Waldviertler Mohntorte [CH] 3,40



Caffe - Kaffeespezialititen

Wir verwenden ausschliefflich den in Italien gerésteten Testa Rossa Caffe.

Espresso klein/doppelt

Espresso Macchiato klein/doppelt
Verliingerter

Melange

Americano

Cappuccino

Franziskaner
Verlingerter mit Schlagobers

Latte Macchiato / Caffe Latte

Chiocco Intense doppelter Espresso mit
Milch, dunkler Schokosauce und Schlagobers
Chiocco Easy doppelter Espresso mit
Milch, weiler Schokosauce und Schlagobers
Chiocco Karamel doppelter Espresso mit
Milch, Karamelsauce und Schlagobers

Kaffee kann auf Wunsch auch mit laktosefreier Milch
zubereitet werden.

Aufpreis fiir Sojamilch

Aromen
Haselnuss, Vanille, Kokosnuss, Karamel, Schokolade

2,40

2,60

3,90

4,00

3,00

3,40

3,00

3,40

3,60

3,90

4,90

4,90

4,90

0,50

0,50



Bevande calde - Heiflgetrinke

Chai Latte

Heifle Schokolade weif§ oder dunkel
mit Schlagobers
mit Schlagobers und Rum

Tee
Grin, Schwarz, Rooibos, Kriuter,
Friichte, Fenchel, Kamille, Pfefferminz

Milch heif3 oder kalt
Eggnog Latte
Doppelter Espresso mit Milch,

2cl Eierlikér und Schlagobers

Schneewitchen

2cl Eierlikér mit heiler Milch und Schlagobers

Heifler Holler

Heif3e Zitrone

3,40
3,00
3,50
4,80

3,00

2,50

5,20

3,50

2,80

2,80



Gelato - Eisspezialititen

Affogato al Cafe

Kugel Vanilleeis mit Espresso tibergossen

Bananensplit
Banane, Vanilleeis, Schlagobers,
Mandelsplitter und Schokoladensauce

Eiskaffee
Vanilleeis mit Kaffee und Schlagobers

Eisschokolade
Vanilleeis, Schokolade und Schlagobers

Coupe Dianemark
Vanilleeis, warme Schokoladensauce

und Schlagobers

Sanfter Engel
Vanilleeis, Orangensaft, 2cl Rum

Kugel Eis

Vanille, Haselnuss, Erdbeer, Schokolade, Zitrone

(nach Verfiigbarkeit)

Portion Schlagobers

(Gl

(FGH]

(GH]

(FGH]

(FGH]

(GH]

3,50

6,20

5,80

5,80

5,80

5,80

1,50

0,50



Bevande analcoliche - Alkoholfreie Getrinke

Coca Cola

Fanta

Sprite

Almdudler

Spezi / Mezzo Mix
Coca Cola Zero
Bitter Lemon
Ginger Ale

Tonic Water

Siifte
Apfel, Orange, Johannisbeer,
Multivitaminsaft, Mango
gespritzt mit Soda
gespritzt mit Wasser
Sifte
gespritzt mit Soda
gespritzt mit Wasser

Eistee Zitrone/Pfirsich
Eistee Zitrone/Pfirsich

Red Bull

0,331
0,331
0,331
0,331
0,331
0,331
0,21
0,21
0,21

0.31

0.31
0.31
0.51
0.51
0.51

0,31
0,51

0.251

3,20
3,20
3,20
3,20
3,20
3,20
3,00
3,00
3,00

3,10

2,90
2,80
4,10
3,90
3,80

3,10
4,20

3,90



Acqua - Wasser

San Pellegrino Still
San Pellegrino Sparkling
San Pellegrino Still
San Pellegrino Sparkling

Soda

Soda

Soda Zitron

Soda Zitron

Aufpreis frisch gepresste Zitrone

Holler gespritzt Soda
Holler gespritzt Soda
Holler gespritzt Leitung
Holler gespritzt Leitung
Preiselbeerwasser
Preiselbeerwasser

Leitungswasser

0,251
0,251
0,751
0,751

0,31
0,51
0,31
0,51

0,31
0,51
0,31
0,51
0,31
0,51

0,51

3,30
3,30
4,50
4,50

2,00
2,20
2,70
3,00
0,50

2,50
2,90
2,50
2,90
2,50
2,90

1,00



Bevande alcoliche - Alkoholische Getrinke

Bier

Trumer vom Fass
Trumer vom Fass
Trumer vom Fass
Franziskaner Weisse
Franziskaner alkoholfrei
Radler stifd (Zitrone)
Radler stifd (Zitrone)
Radler, sauer (Soda)
Radler, sauer (Soda)

Offene Weine

Weiflwein
Pinot Grigio, Villa Santa Flavia

Rotwein
Merlot, Villa Santa Flavia

Gespritzter Wein rot/weif
Sommerspritzer

Hugo

Aperol Spritz

Prosecco
Etichetta Nera, Extra Dry

0,51
0,31
0,21
0,51
0,51
0,31
0,51
0,31
0,51

1/81

1/81

1/41
1/41
1/41
1/41

0,11

4,20
3,20
2,60
4,20
4,00
3,20
4,30
3,10
4,20

3,60

3,60

3,30
3,10
4,70
4,70

3,80



Bevande al bar - Bargetrinke

Gin (Hendricks) and Tonic (Thomas Henry)

Whisky Johnnie Walker Red Label

Red Bull

Rum Bacardi
Bacardi Cola

Vodka (Absolut)

Vodka (Absolut) Orange
Vodka (Absolut) Red Bull
Tequila (Blue Agave)

Averna

Campari
Campari mit Orangensaft
Campari mit Soda

Amaretto
Baileys

Marillenschnaps
Birnenschnaps
Kirschschnaps
Frangelico, Nussschnaps

Grappa, Francoli Riserva, 5 Jahre
Grappa, Francoli Riserva, 3 Jahre

Extra Shot

4cl

4cl
0.251

2cl
2cl

2cl
2cl
2cl
2cl

2cl
4cl
4cl
4cl

2cl
2cl

2cl
2cl
2cl
2cl

2cl
2cl

2cl

5,90

6,20
3,90

3,50
4,50

3,50
4,00
4,50
3,50

3,80
3,80
5,50
5,10

3,50
3,50

3,00
3,00
3,00
3,00

4,50
4,00

2,00



Die 14 Allergene

Die 14 Allergene

GLUTENHALTIGES HWREBSTIERE EIER VON GEFLIGEL UND FISCH UND DARAUS ERDNUSSE i

GETREIDE UND UND DARAUS DARALIS GEWONNENE GEWOMMNENE UND DARAUS £
DARAUS GEWONNENE GEWOMNNENE ERZELIGNISSE ERZEUGMISSE [AUSSER GEWONMENE
ERZEUGNISSE ERTEUGNISSE i FISCHGELATINE] ERZEUGNISSE

£ Fardezsian sin, Sopmen Gedde =8 Margara, B, Hachen, Basic,
8 s, Sar - -

SOJABOHNEN UND MILCH ¥ON SAUGETIEREN SCHALENFRUCHTE UtD SELLERIE SENF UND DARALS
DARALS GEWONMENE UND MILCHERZEUGNISSE OARALE GEWONNENE UND DARAUS GEWOMMENE
ERZEUGNISSE (INKLUISIVE LAKTOSE| ERIEUGNISSE GEWONNENE ERZEUGMISSE

ERZEUGNISSE

SESAMSAMEN LIND SCHWEFELDNOXID UND LUPINEN UND WEICHTIERE WIE
SULFITE DARAUS HNECKE]

DARAUS GEWONNENE 5
ERZEUGMISSE ERZEUGMISSE TINTENFISCHE UND
DARALS GEWONNENE
ERZEUGNISSE




