

Herzlich Willkommen

L'incontro Salzburg

im Forum 1 Südtiroler Platz 13 5020 Salzburg

salzburg@lincontro.at +43 676 354 33 33

www.lincontro.at

Antipasti - Vorspeisen

Bruschetta classica	[AG]	5,90
Klein gewürfelte Tomaten mit Olivenöl und		
frischen italienischen Gewürzen auf geröstetem	Brot	
Caprese	[G]	5,90
Mozzarella mit Tomatenscheiben und Rucola		
Cozze al vino bianco	[ARO]	11,90
Miesmuscheln in Weißweinsauce		
Cozze al pomodoro	[AR]	11,90
Miesmuscheln in Tomatensauce		

Le nostre insalate - Unsere Salate

Insalata di pollo alla griglia Gegrillte Hühnerstreifen auf einem Blattsalat mit Gurken und Tomaten	[HLM]	12,90
Insalata Mista Gemischte Salatkreation der italienischen Küc	[LM] he	5,50
Insalata pomodori Leichter Salat aus aromatischen Tomaten mit Zwiebelringen garniert	[LM]	4,30
Insalata verde Grüner Blattsalat	[LM]	5,60
Insalata La Montanara Salatbouquet mit Bresaola (geräucheter Rinderschinken), Ziegenkäse, Erbeeren und W	[GH] Valnüssen	13,90
Insalata Vegana Veganer Salat mit Kartoffeln, Tomaten, Gurke Zwiebel, Kapern und getrockneten Oliven	[] en, Fenchel,	9,90
Insalata La Rosa Blattsalat mit Räucherlachs, grünen Bohnen, G getrockneten Aprikosen und Kirschtomaten	[DF] Grapefruit	11,90
Insalata La Tonno Blattsalat mit Fenchel, Mais, Thunfisch, Sesam und frischen Orangen	[DF]	11,60

Le nostre Pasta Fresche - Selbstgemachte Pasta

Spaghetti carbonara Spaghetti mit Guanciale, Eiern und Parmesan	[ACG]	11,20
Tagliatelle al Ragù (bolognese) Tagliatelle mit Bolognesesauce und Parmesanspäne	[ACG]	11,90
Gnocchi Gorgonzola Selbstgemachte Gnocchi mit Gorgonzola Sauce	[ACGH]	10,50
Lasagna bolognese Selbstgemachte Lasagne im Ofen mit Käse überbac	[ACGL] ken	11,70
Spaghetti aglio olio e peperoncino Pastaklassiker mit Knoblauch, Olivenöl und Chili	[ACG]	9,90
Spaghetti pomodoro Spaghetti mit Tomatensauce	[ACGL]	9,90
Penne arrabbiata Penne in einer scharfen Tomatensauce	[ACG]	9,90
Tagliatelle panna e funghi Tagliatelle mit Champignon-Sahnesauce	[ACG]	11,90
Spaghetti Amatriciana Spaghetti mit Chilli, Guanciale (luftgetrockneter Speck), Olivenöl, reife Tomaten und Parmesanspär	[ACGH]	13,60
Raviolo Nero al Salmone Schwarze selbstgemachte Ravioli mit Lachsfüllung, Tomaten und einem Hauch von Zitrone	[ACDGO]	13,90
Tagliolini Neri alle Cozze Tagliolini mit Miesmuscheln und Kirschtomaten	[AOR]	16,00

Pizze - Handgemachte original italienische Pizze

	caccia zzabrot mit Oregano, Rosmarin und Olivenöl	[AG]	3,80
	argherita omaten, Mozzarella, Oregano	[AG]	8,60
	arinara omaten, frischer Knoblauch, Oregano, Olivenöl	[A]	7,00
	avola omaten, Mozzarella, scharfe Salami, Zwiebel, Pfef	[AG] scharf feroni	10,70
То	a pricciosa omaten, Mozzarella, gekochter Schinken, nampignons, Artischoken und schwarzen Oliven	[AG]	12,70
	lame omaten, Mozzarella, Salami aus Milan	[AG]	10,90
	lame piccante omaten, Mozzarella, scharfe Salami	[AG] scharf	10,90
To	n Daniele omaten, Mozzarella, Rucola, n Daniele Prosciutto und Parmesanspäne	[AG]	14,50
To	ucola omaten, Mozzarella, Rucola, scher Parmesan und Kirschtomaten	[AG]	12,50
	rolese omaten, Mozzarella, Gorgonzola, Speck	[AG]	11,50
Pro	osciutto e Funghi	[AG]	10,50

Tomaten, Mozzarella, Prosciutto Schinken, Champignons

Pizze - Handgemachte original italienische Pizze

Prosciutto e Funghi Tomaten, Mozzarella, Prosciutto Schinken, Cham	[AG] pignons	10,50
Hawaii Tomaten, Mozzarella, Schinken, Ananas	[AG]	11,80
Frutti di Mare Tomaten, Mozzarella, frische Meeresfrüchte	[ABGR]	14,50
Vegetariana Tomaten, Mozzarella, frisches Gemüse	[AG]	12,20
La Calabrese Tomaten, Mozzarella, scharfe kalabrische Wurst N	[AG] Iduja	12,20
Tonno e Cipolla Tomaten, Mozzarella, Tunfisch, Zwiebel	[ADG]	11,30
L'incontro Tomaten, Mozzarella, Schinken, Zwiebel, Champignons, Mais, Speck	[AG]	12,90
Quattro Formaggi Mozzarella, Gorgonzola, Brie, Taleggio (italienischer Weichkäse) Pizza bianca, weiße Pizza	[AG]	12,50
Pizza Speck-Brie Mozzarella, Brie, Speck Pizza bianca, weiße Pizza	[AG]	11,50

Piadine

Ein Piadina ist ein aus der Romagna stammendes dünnes Fladenbrot, das auf dem Grill (ohne Fett) gebacken wird.

Piadina Caprese Tomaten, Mozzarella	[AG]	4,90
Piadina Ortolana Vegetarisches Piadina mit frischem Gemüse	[AG]	4,90
Piadina Salame Salami und Käse	[AG]	4,90
Piadina Prosciutto Schinken und Käse	[AG]	4,90
Piadina Speck e Brie Speck und Brie	[AG]	4,90
Piadina Romagnola Prosciutto Schinken, Käse, und frischer Rucola	[AG]	4,90

Dolci - Nachspeisen

Meringata Eisparfait mit Schokolade, Karamell und Nüssen	[ACGH]	5,00
Profitteroles al cioccolato Windbeutel gefüllt mit Vanillecreme und übergossen mit Schokolade	[ACGHO]	5,00
Unsere Kuchen werden täglich selbst gemacht. Eine Auswahl haben wir in unserer Vitrine.		
Gugelhupf	[ACG]	2,70
Gebackene Topfentorte	[ACG]	3,40
Brownie	[ACGF]	2,90
Muffin Heidelbeere	[ACG]	2,80
Karottencupcake	[ACG]	3,00
Waldviertler Mohntorte	[CH]	3,40

Caffè · Kaffeespezialitäten

Espresso klein/doppelt	2,40	3,90
Espresso Macchiato klein/doppelt	2,60	4,00
Verlängerter		3,00
Melange		3,40
Americano		3,00
Cappuccino		3,40
Franziskaner Verlängerter mit Schlagobers		3,60
Latte Macchiato / Caffè Latte		3,90
Chiocco Intense doppelter Espresso mit Milch, dunkler Schokosauce und Schlagobers		4,90
Chiocco Easy doppelter Espresso mit		4,90
Milch, weißer Schokosauce und Schlagobers Chiocco Karamel doppelter Espresso mit Milch, Karamelsauce und Schlagobers		4,90
Kaffee kann auf Wunsch auch mit laktosefreier Milch zubereitet werden.		
Aufpreis für Sojamilch		0,50
Aromen		0,50

Haselnuss, Vanille, Kokosnuss, Karamel, Schokolade

Bevande calde - Heißgetränke

Chai Latte	3,40
Heiße Schokolade weiß oder dunkel mit Schlagobers mit Schlagobers und Rum	3,00 3,50 4,80
Tee Grün, Schwarz, Rooibos, Kräuter, Früchte, Fenchel, Kamille, Pfefferminz	3,00
Milch heiß oder kalt	2,50
Eggnog Latte Doppelter Espresso mit Milch, 2cl Eierlikör und Schlagobers	5,20
Schneewitchen 2cl Eierlikör mit heißer Milch und Schlagobers	3,50
Heißer Holler	2,80
Heiße Zitrone	2,80

Gelato - Eisspezialitäten

Affogato al Cafè Kugel Vanilleeis mit Espresso übergossen	[G]	3,50
Bananensplit Banane, Vanilleeis, Schlagobers, Mandelsplitter und Schokoladensauce	[FGH]	6,20
Eiskaffee Vanilleeis mit Kaffee und Schlagobers	[GH]	5,80
Eisschokolade Vanilleeis, Schokolade und Schlagobers	[FGH]	5,80
Coupe Dänemark Vanilleeis, warme Schokoladensauce und Schlagobers	[FGH]	5,80
Sanfter Engel Vanilleeis, Orangensaft, 2cl Rum	[GH]	5,80
Kugel Eis Vanille, Haselnuss, Erdbeer, Schokolade, Zitrone (nach Verfügbarkeit)		1,50
Portion Schlagobers		0,50

Bevande analcoliche - Alkoholfreie Getränke

Coca Cola	0,331	3,20
Fanta	0,331	3,20
Sprite	0,331	3,20
Almdudler	0,331	3,20
Spezi / Mezzo Mix	0,331	3,20
Coca Cola Zero	0,331	3,20
Bitter Lemon	0,21	3,00
Ginger Ale	0,21	3,00
Tonic Water	0,21	3,00
Säfte	0.31	3,10
Apfel, Orange, Johannisbeer,		
Multivitaminsaft, Mango		
gespritzt mit Soda	0.31	2,90
gespritzt mit Wasser	0.31	2,80
Säfte	0.51	4,10
gespritzt mit Soda	0.51	3,90
gespritzt mit Wasser	0.51	3,80
Eistee Zitrone/Pfirsich	0,31	3,10
Eistee Zitrone/Pfirsich	0,51	4,20
Red Bull	0.251	3,90

Acqua - Wasser

San Pellegrino Still San Pellegrino Sparkling San Pellegrino Still San Pellegrino Sparkling	0,251 0,251 0,751 0,751	3,30 3,30 4,50 4,50
Soda	0,31	2,00
Soda	0,51	2,20
Soda Zitron	0,31	2,70
Soda Zitron	0,51	3,00
Aufpreis frisch gepresste Zitrone		0,50
Holler gespritzt Soda	0,31	2,50
Holler gespritzt Soda	0,51	2,90
Holler gespritzt Leitung	0,31	2,50
Holler gespritzt Leitung	0,51	2,90
Preiselbeerwasser	0,31	2,50
Preiselbeerwasser	0,51	2,90
Leitungswasser	0,51	1,00

Bevande alcoliche - Alkoholische Getränke

Bier

Trumer vom Fass	0,51	4,20
Trumer vom Fass	0,31	3,20
Trumer vom Fass	0,21	2,60
Franziskaner Weisse	0,51	4,20
Franziskaner alkoholfrei	0,51	4,00
Radler süß (Zitrone)	0,31	3,20
Radler süß (Zitrone)	0,51	4,30
Radler, sauer (Soda)	0,31	3,10
Radler, sauer (Soda)	0,51	4,20
Offene Weine		
Weißwein	1/8 1	3,60
Pinot Grigio, Villa Santa Flavia		
	. (0.1	
Rotwein	1/8 1	3,60
Merlot, Villa Santa Flavia		
Gespritzter Wein rot/weiß	1/4 1	3,30
Sommerspritzer	1/4 1	3,10
Hugo	1/4 1	4,70
Aperol Spritz	1/41	4,70
Prosecco	0,11	3,80
Etichetta Nera, Extra Dry	0,11	5,00
Difficua i vera, Datta Diy		

Bevande al bar - Bargetränke

Gin (Hendricks) and Tonic (Thomas Henry)	4cl	5,90
Whisky Johnnie Walker Red Label	4cl	6,20
Red Bull	0.251	3,90
Rum Bacardi	2cl	3,50
Bacardi Cola	2cl	4,50
Vodka (Absolut)	2cl	3,50
Vodka (Absolut) Orange	2cl	4,00
Vodka (Absolut) Red Bull	2cl	4,50
Tequila (Blue Agave)	2cl	3,50
Averna	2cl	3,80
Campari	4cl	3,80
Campari mit Orangensaft	4cl	5,50
Campari mit Soda	4cl	5,10
Amaretto	2cl	3,50
Baileys	2cl	3,50
Marillenschnaps	2cl	3,00
Birnenschnaps	2cl	3,00
Kirschschnaps	2cl	3,00
Frangelico, Nussschnaps	2cl	3,00
Grappa, Francoli Riserva, 5 Jahre	2cl	4,50
Grappa, Francoli Riserva, 3 Jahre	2cl	4,00
Extra Shot	2cl	2,00

Die 14 Allergene

Die 14 Allergene



GLUTENHALTIGES GETREIDE UND DARAUS GEWONNENE ERZEUGNISSE

a.S. Brot und Sobalck, Kuchen, Teignieten, Suppen, Soben, Panarmaki, Sommilbridak, Wuretweren, Backerbren, Fruchkonforen, Dessanie, Schelofade



KREBSTIERE UND DARAUS GEWONNENE ERZEUGNISSE

z B. Ferricostudate, Supperi, Sollen, Peella, Bouldabasse, Sashini, Surin



EIER VON GEFLÜGEL UND DARAUS GEWONNENE ERZEUGNISSE

z B. Eiertrigmartun, parine ta Speisen, Mayummase, Patalishtrikon, Kuchen, Sebash, Bral, Nudelin, Croudona, Faschierter Braton, Burger, Ferrichtstatistic, Paroteton, Quichea, Soller, Ormaning, Desiantis



FISCH UND DARAUS GEWONNENE ERZEUGNISSE (AUSSER FISCHGELATINE)

z B. Hrächer, Soffen, Support, Wisr spanteten, Wisrele, Sorreit, Sartellerwurst, Brotzelatriche, Feinkoefsalate, Pasteten, Vitello tonna



ERDNÜSSE UND DARAUS GEWONNENE ERZEUGNISSE

z S. Margarne, Brot, Kuchen, Debick, Schokomerne, Brotzufeltrafre, Darwiim, Miski, Frahatti ckaflocker, Schokodok, Frahastikalati, Maressim Satinasifie, En, ameriatuseter Kallae,



SOJABOHNEN UND DARAUS GEWONNENE ERZEUGNISSE

z.B. Brot, Nuchen, Beback, Feinkratsalain, Margarne, Schökorenne, Brotauferche, Müsü, chekolade, Kokse, Kaugumm, Soffen, Drawinge, Meinaden, Mayormane, Eie, Sportamanturung, Datatrinko, Kallander, Miller Marke, Markey, Miller



MILCH VON SÄUGETIEREN UND MILCHERZEUGNISSE (INKLUSIVE LAKTOSE)

z H. Brot, Kuchen, Bebück, Brüh-Kech, Beh, Bratevert, Ferrkentsalate, Margarree, Nananougetrierre, Missl, Schwistalate, Keramell, Allidek, Brette, Karioffalpirree, Kocketter, Pereries Frites, Chep, Supper, Scher, Dressing, Marinades, Dessetts, Kakac, Weer



SCHALENFRÜCHTE UND DARAUS GEWONNENE ERZEUGNISSE

z B. Brat, Nachore, Battack, Bridhovarain (Potarane), Tehrainate Waintzea) Pautster, Frishestmasies Weintzea Japhant, Nase, Nase, Haugetmere, Authorites, Mola, Scheskelate, Mordipan, Mizilinegsi, Helese, Chescopp, Carry, Peale, Desserta, Life, promisionine Halfma



SELLERIE UND DARAUS GEWONNENE ERZEUGNISSE

z.B. Suppengrün, Questrabrok, Warel, Flanchermagnisse, Flanchasberektiger, Krauterkaler, Fertiggerichte, Ferkostrafalze, Brühe, Suppen, Eintopf, Marinedes, Gewonstrachungen, Qurry, salms Seachs (Chred.)



SENF UND DARAUS GEWONNENE ERZEUGNISSE

z B. Flencherzeugenne, Fernkostsalate Supper, Sollen, Dressing, Majormaine, Metshup, eingelegtes Gemüse und Gewirzmachungen, Kase, Essaggurken



SESAMSAMEN UND DARAUS GEWONNENE ERZEUGNISSE

 B. Brat, Krackebrot, Catack (sulf und matrig), Minit, vegetartsche Berichte, Fellett, Selate, Narraux, Ferskostsalate, Marmoton, Desserte.



SCHWEFELDIOXID UND SULFITE

c B. Fruchtsüberstunger, Müss, Brat, Fleischetzeugtnase, Feinkrutsalate, oppen, Sollen, Sauerbraut, Fruchtsalt Chips und andere genocinete Kartelleiersugmase, assaltenen Trockerfach.



DARAUS GEWONNENE ERZEUGNISSE

z B. Brot, Boback, Pazza, Nurlain, Gracks, lettrasturante. Plancher zeugrisse. Fine orbersatzi regestraruche Produkte, glasterinie Produkte, Dessertia, mitchfree Exercisar, fulfaceurit, Filianogosovicze



WEICHTIERE WIE SCHNECKEN, MUSCHELN, TINTENFISCHE UND DARAUS GEWONNENE ERZEUGNISSE

z B. Würzpasten, Paelle, Suppen,